附表一
          试验示范站（基地）常驻科教人员岗位设置一览表
	岗位及主要工作职责
	聘用人员的专业、职称、能力要求
	岗位人数
	驻点时间
要求
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


附表二
             试验示范站（基地）岗位聘任目标任务书
	项目负责人
	
	联系电话
	

	受聘人
	
	联系电话
	

	聘用期限
	年  月  日 ——    年  月  日

	 岗位职责与主要任务
	（包括项目争取、试验研究、样板建设、科技培训、咨询指导、站务管理、材料撰写等方面。）

	主要考核指标
	（包括驻站时间、项目争取、科研进展、示范效果、培训场次、发表论文、材料撰写、站务管理等方面的量化指标。）

	签字确认
日
	项目负责人：               受聘人：
年   月   日
主管学院：    负责人：         （盖章）
                               年   月   日


附表三
           示范基地（站）推广人员驻点工作考勤表
       年   月
	序
号
	   日期
姓名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	合计
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考勤人：                                                                 负责人：
附表四
        年              试验示范站（基地）驻站人员综合考核评分表
	考核项目及权重
	考核内容、评分标准及综合评分
	考核评分
	加权后得分

	年驻站工作时间
（20%）
	驻站工作60天以下（3-5分）；驻站工作60～120天（5-7分）；驻站工作120～180天（7-9分）；驻站工作180天以上（10分）
	
	

	岗位目标任务完成情况
（50%）
	对照岗位目标任务书进行考评。包括项目争取、试验研究、样板建设、科技培训、咨询指导、内务管理等岗位目标任务完成情况。按任务完成的百分比例打分。                      
	
	

	 工作成效与社会影响
（10%）
	主要指试验示范工作的针对性、创新性、科技水平、显示度及在当地产业发展中的影响力等方面。得到媒体宣传报导，在全国有影响的（9-10分），在省内有影响的（7-8分），县内有较大影响的（5-6分），其它情况（3-5分）。
	
	

	获得成果奖励情况
（10%）
	1、获得部省级成果奖主持人（10分），第2-5名序（8分），6名以后（5分）
2、获得省部级先进个人（10分）、市校级先进个人（8分）、县级先进个人（6分）
	
	

	撰写材料及发表论文（10%）
	1、撰写材料及发表论文8篇以上（10分），5-7篇（8分），2-4篇（6分），1-2篇（5分）
	
	

	承担日常管理工作情况（10%）
	主要指承担完成试验示范站（基地）内部日常事务工作管理情况。分四个档次：积极主动承担较多任务的（8-10分），承担任务一般的（6-8份），承担较少的（4-6分），基本不承担的（0-3分）
	
	


试验站名称：                                  考评人：                                       
附表五
          试验示范站（基地）聘用学生科研助理岗位申报表
	岗位及主要工作内容
	聘用人员的专业、学历及基本能力要求
	聘用人数
	聘用期限
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


附表六
             试验示范站（基地）工作进展情况统计表
	项目负责人
	
	电话
	
	电子邮箱
	

	人员组成
	学校科教人员
	地方科技人员
	其它人员

	
	高级：   人；中级：   人；常驻：    人
	        人
	       人

	资金项目
投入情况
	国家项目
（个、万元）
	省级项目
（个、万元）
	校级项目
（个、万元）
	横向项目
（个、万元）
	合  计
（个、万元）

	
	
	
	
	
	

	示范推广
的主要技
术内容
	优良品种(个)
	关键技术(项)
	繁育种苗(株)
	扶持合作社(个)
	指导企业(个)

	
	
	
	
	
	

	示范样板
建设情况
	示范园（亩）
	示范乡（个）
	示范村（户）
	示范户（个）
	其它类型

	
	
	
	
	
	

	技术培训
开展情况
	集中培训
（场、人次）
	现场培训
（场、人次）
	咨询指导
（人次）
	参观学习
（人次）
	其它类型

	
	
	
	
	
	

	社会经济
效益情况
（万元）
	中心示范园区
	示范户
	示范村
	所在县区
	辐射带动

	
	面积：
效益：
	面积：

效益：
	面积：
效益：
	面积：
效益：
	面积：
效益：

	科研、教学
工作情况
	开展试验研究（项）
	接待合作研究人员（人）
	接待创业学生（人）
	接待本科生
实习（人）
	接待研究生实践（人）

	
	
	
	
	
	

	社会评价
与影响
	（接待参观考察，获得表彰奖励，各级政府、群众及各类媒体宣传报导评价等。）


